Développée pour les applications de
culture cellulaire 3D, avec encombrement
conforme aux normes SBS
Recherche sur les cellules souches |
Découverte et développement de
médicaments | Ingénierie des tissus |
Médecine régénérative
PRIMESURFACE®

Forme du fond du puits : U
5 mm 5 mm 5 mm
* Pour recherche/utilisation en laboratoire uniquement
Plaque PrimeSurface à 96 puitsPrimeSurface à 24 puits PrimeSurface 384
PrimeSurface Boîte de Petri 35 mm PrimeSurface Boîte de Petri 60 mm PrimeSurface Boîte de Petri 90 mm
N° de cat. Nom du produit Nombre de puits Couleur Fond du puits Volume maximum
dans chaque puits
Emballage (stérilisé par irradiation)
M
ic
ro
pl
aq
ue
s
MS-90240Z PrimeSurface à 24 puits 24 Transparent plate 3,4 ml Emballage individuel, 10 plaques/boîte
MS-9096UZ* PrimeSurface 96U 96 Transparent U 300 μL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
MS-9096WZ* PrimeSurface 96W 96 Blanc U 300 μL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
MS-9096MZ* PrimeSurface 96M 96 Transparent Conique 200 µL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
MS-9096VZ* PrimeSurface 96V 96 Transparent V 300 μL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
MS-9384UZ* PrimeSurface 384U 384 Transparent U 106 μL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
MS-9384WZ* PrimeSurface 384W 384 Blanc U 106 μL Emballage individuel, 20 plaques/boîte
Bo
îte
s d
e P
et
ri MS-90350Z PrimeSurface Boîte de Petri 35 mm - Transparent Plat (9 cm2) - 5 boîtes/emballage, 50 boîtes de Petri/boîte
MS-90600Z PrimeSurface Boîte de Petri 60 mm - Transparent Plat (21 cm2) - 10 boîtes/emballage, 120 boîtes de Petri/boîte
MS-90900Z PrimeSurface Boîte de Petri 90 mm - Transparent Plat (57 cm2) - 10 boîtes/emballage, 50 boîtes de Petri/boîte
Plaque PrimeSurface à 96 puits fendus
Conception gain de temps
La structure des puits fendus permet l’administration simultanée du milieu de culture cellulaire aux 96 puits
Avantages principaux